כאמור, תחנת גלי צה"ל הוקמה בשנת 1950 בהחלטה ממשלה שעיקר היבטי הפעילות שלה .109

מוסדרים בהוראת הפיקוד העליון 2.0167, בה נקבעו הוראות הנוגעות לפעולתה.

במהלך השנים, כדי להקל על הפעלת התחנה נחקקו מספר דברי חקיקה ראשית שנועדו להסדיר .110

היבטים שונים בפעילותה:

חוק גלי צה"ל – שידורי רדיו של צבא הגנה לישראל (שידורי חסות ותשדירי שירות), א.

תשס"ה־2005 (להלן: "חוק שידורי חסות"), שמטרתו הסדרת נושא שידור תשדירי שירות

ושידורי חסות.

סעיפים 85 ו־88 לחוק השידור הציבורי הישראלי, תשע"ד־2014 (להלן: "חוק השידור ב.

הציבורי"). סעיף 85 נחקק להסדרת תדרי הרדיו בעקבות הסדרים בין־לאומיים; סעיף 88

נחקק בעקבות ביקורת ציבורית על הצורך בפיקוח על התוכניות של גלי צה"ל שאינן

תוכניות צבאיות.

כמו כן נחקקו: סעיף 2(3)(א) לחוק זכויות מבצעים ומשדרים, תשמ"ד־1984 (הסדרת ג.

זכויות מבצעים בתחנה); סעיף 72ו(א)(2) לחוק הרשות השניה לטלוויזיה ולרדיו,

התש"ן־1990 (הסדרת הפצת שידורי התחנה); סעיף 7 לחוק הפצת שידורים באמצעות

תחנות רדיו ספרתיות, התשע"ב־2012 (הסדרה כנ"ל בשיטה דיגיטלית).

בחינת כל דבר חקיקה כשלעצמו ואף בחינתם כולם יחד, מגלה כי הללו אינם מכוננים את פעילות .111

התחנה ואינם מחייבים את קיומה.

שגיאה! שם מאפיין מסמך לא ידוע. מספר מסמך:

המשים ליועצת המשפטית לממשלה
מיהלי) -(משפט ציבורי

חוקתי)-(משפט ציבורי
' טבת תשפ"ו בירושלים:

2025דצמבר 22

לכבוד

היועצת המשפטית לממשלה

הדון: הצעת מחליטים בושא "סגירת תחת השידור הצבאית 'גלי צה"ל'"
וחוות דעתו של המשה 4.1.2022מכתבו של היועץ המשפטי לממשלה דאז לשר הביטחון מיום סימוכין:

יום.הליועמ"ש לממשלה (משפט כלכלי) דאז מאיר לוין מאותו

פתח דברא.

. החוקתית הזכות של"פריפריה" ב

קבע , וכח הקביעה בדבר עוצמת הפגיעה בזכות היסוד החוקתית לחופש הביטוי בסיבות העיין .26

א לחוק השיפוט הצבאי, 2ההסמכה הכללית המצויה בסעיף להסתמך על היה יתןבאותה עת כי

הוראות פיקוד ליתן הרמטכ"ל, באישור שר הביטחון, את ךהמסמי, )א2 סעיף (להלן: 1955- התשט"ו

. לכך וספה , ומסמיכו, ככלל, להורות על סגירת יחידות צבאיותומיהל הצבא לארגון הוגעותעליון

, 1950משום שלכתחילה, בשת תבוא לאישור הממשלה, הדרישה כי הוראה כאמור דעתהבחוות

הובאה צה"ל גלי הקמת ידהסוגיית על ואושרה בממשלה ה , לדיון סגירת משמעויותובשל של

והקשיים הוספים שפורטו בחוות הדעת. התחה